²⁸⁶ Ammianus Marcellinus, 19.12: *Laesae maiestatis multi arcessiti atque damnati.*

19.12.5: *Ex his aliqua ad imperatorem maligne sunt missa, qui, ut erat angusti pectoris, obsurdescens in aliis etiam nimium seriis in hoc titulo ima, quod aiunt, auricular mollior et suspicax et minutus acri felle concaluit statimque ad orientem ocius ire monuit Paulum postestate delata, ut instar ducis rerum experientia clari ad arbitrium suum audiri efficeret causas.*

19.12.7: *Perrexit, ut praeceptum est, Paulus funesti furoris et anhelitus plenus dataque calumniae indulgentia plurimis ducebantur ab orde prope terrarum iuxta nobiles et obscuri, quorum aliquos uinculorum afflixerant nexus, alios claustra poenalia consumpserunt. Et electa est spectatrix suppliciorum feralium ciuitas in Palaestina Scythopolis, gemina ratione uisa magis omnibus opportune, quod secretior et inter Antiochiam Alexandriamque media, unde multi plerumque ad criminal trahebantur.*

19.12.13: *Et hos quidem aliosque paucos aequa sors ueritatis adiutrix periculis exemit abruptis. Criminibus uero serpentibus latius per implicates nexus sine fine distentos quidam corporibus laniatis exstinguebatur, alii poenis ulterioribus damnati sunt bonis ereptis Paulo succentore fabularum crudelium quasi e promptuaria cella fallaciarum et nocendi species suggerente complures, cuius ex nutu, prope dixerim, pendebat incidentium omnium salus.*

²⁸⁷ Ammianus Marcellinus, 22.3: *Constantiani quidam pars iure, pars iniuria damnantur.*

22.3.1-3: *Breui deinde Secundo Salutio promoti praefecto praetorio summam quaestionum agitandarum ut fido commisit Mamertino et Arbitione et Agilone atque Neuita adiunctis itidemque Iouino magistro equitum per Illyricum recens prouecto. Qui omnes transgressi Calchedona praesentibus Iouionorum Herculanorumque principiis et tribunis causas uehementius aequo bonoque spectauerunt praeter paucas, ubi ueritas reos nocentissimos offerebat. Et Palladium primum et magistro officiorum in Britannos exterminarunt suspicione tenus insimulatum quaedam in Gallum composuisse apud Constantium, dum sub eodem Caesare officiorum esset magister.*

22.3.9: *Ideoque timidus uidebatur uel parum intellegens, quod conueniret, cum Arbitionem semper ambiguum et praetumidum his quaestionibus praefecisset, aliis specie tenus cum principiis legionum praesentibus, quem primum omnium saluti suae norat obiectum, ut decuit uictoriarum ciuiliu participem fortem.*

22.3.11: *Apodemium enim ex agente in rebus, quem in Siluani necem et Galli effrenatius arsisse docuimus, Paulumque notarium cognomento Catenam cum multorum gemitu nominandum uiuos exustos, qui sperari debuit, oppressit euentus.*